
quarta-feira, 15 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2020 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: LMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 
CNPJ: 04.309.026/0001-77 

 
 

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Segurança – EPI para enfrentamento a pandemia do 
Coronavírus (COVID – 19). Conforme anexo único. 

 
 

Preço Global: R$ 4.972,00 (quatro mil novecentos e setenta e dois reais)) 
 
 

Vigência: 14/07/2020 a 14/09/2020. 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E66EA86E0435F1E7F60FBD354A0844DD


		2020-07-15T13:54:11-0300




